His ita rīdet. consanguineozū diuctōes. alias causa necitatis per misse sunt. alias causa iuste ratiois inueniuntur impate. Cum eni vnus ab incio vir atqz vna ex latere ei9 mulier a do formaretur necio soro res frībus copulabantur. Qd autē fit cogente necessitate pariter ces sare optet cessante necitate. Tāto ergo nūc damnabilius vsurpat cō sanguineoz diuctio quantominus necessaria probatur. Vnde huiusce modi copula postea lege prohibi ta inuenit dño dicēte p moysen tpi tudinem sororis tue non reuelabis

religione. ar. q. cofanguinitas non impedit matrimoniu. sed constitu tio ecclesie. s. e. q. iij. diuocōnes. extra de diuocō. gaudemus. frigidit r tas eni sola et coactio et error plone cū non sit ibi cōsensu matrimo nij impediūt sine ofitutōe ecclie. Itē pupillaris etas r membri abscisso

Honestissima. h. e. ar. q. affinitas non surgat ex coitu fornicaris nam illa oordia non ē honestissima nam infideles sunt ipse fornicarie

Hinc aug. i libro de ciuitate dei **Q**uare institutū sit ne cofanguine

Qas ducamus in vxores.

Vm igitur genus humanum post primā copulā viri facti ex pul uere r iugis eius ex viri latē ma riū feminarūqz diuctōne opus habe ret vt gmgendo multiplicaretur. nec essent vlli homines nisi quī ex il lis duobus nati fuissent. viri coiū ges suas sorores acceperunt. qd p fecto quanto est antiquius compel lente necitate tanto postea factum est damnabilius religione prohibē te. Habita em est illis ratio certis s. fima caritatis. vt homines quibus esset vtilis atqz honestissima cōcor dia diuersarū necitudinum nece renē vinculis. nec vnus in vno mul tas haberet necitudines sed singu le spargerent in singulos. ac sic ad socialez vitam diligentius plurime plurimos obtinerent. Pater quip pe et socr duarum sunt necessitu dinum nomina. dū ergo habet qs aliū patrem. aliū soceoz numero9 se caritas porrigit. vtrūqz aut vn9 adam esse cogebatur r filijs r filia bus suis quādo fratres sorozesqz cō iungebantur in coniugio. sic r eua vxor eius vtrūqz sexui filioz fuit et socrus et mī. Que si due femine fu issent altera mater. altera socr9. co piofius se socialis dilectio colliga ret. Sed hoc vnde fieret tunc non e rat quādo nisi fratres et sorozes ex illis duobus primis nulli homines erāt fieri ergo debuit qd potuit vt existente copia vnde ducerent vxo res que iam non erant sorozes. non solum illud non fieret vbi nulla ne cessitas esset. verū etiam si fieret ne phas esset qd hūano genē crescēte etiam inter impios deoz multozū falsozūqz cultozes sic obseruari de cernim9. vt etiā si pueris legib9 p mittebantur fraterna diugia meli or tū ofuetudo ipam malit exhorre re licentiaz. sicqz aduerset qñ nun quā potuerit licere. Copulatio igit maris et femine quātū attinet ad genus hūanū quoddā seminariū ē caritatis. celestis vero ciuitas op9 habet vt noxā generatōis euadat

. xxxij. q. iij. quo tienfēuz. ex. s. e. ar. q. si hodie vn9 solus homo esset cū sorore sua pos set eam cognosce re licite et sobolez suscitare. nā tunc o ad a reuolaret. ar. xxxv. di. ab ex ordio. et esset etiā religionis s. facē. xxxij. q. iij. dix. it sara. Itē ē ar. ex s. e. q. diuersitas tpi diuersitatem fecoz. iducit. xxij. q. iij. si ecclesia

Necitudinū. s. dilectionum.

Sephas est. i. execrabile hate atur post prohibi tionem.

Legib9. s. ei leges s. pmitit. C. s. nup. celebra bis r. s. e. q. iij. que dam lex.

Fraterna. i. i/ ter duoz. fratruz filios.

Ciuitas. quia nō est opus ea qñ tum ad ciuitatem celestem. s. scilicet triumphantē. vbi neqz nubent neqz nubētur. id est ma ter duoz. fratruz filios. xxxi. q. i. de us.

Euadat. i. li beretur ab origi nali peō cuius cā cotrabitur ab ipa generatione.

Calceis. huj igne p tuo colebat. quia sicut teus vbiqz ita ignis in omni loco etia i lapidibus inuenit. iteo dicebat igne teu. vnde dixit ego su qui eduxi vos de vr. caldeo. vñ abrahā opulfus ē cū fratre suo adorare igne. qz noluit in igne pfectus ē. vt numē sue diuinitatis sentiret. h qz nō dubitauit qz deus nō erat ignis iteo exiuit illefus. aran quia dubitauit dicitur qz sic cōbustus.

Filij dei. filij di dicitur sūt qz de se dunt de familia se b. quia nō colebant itola amore vxoz suaz. et i tuo ocessum fuit eis vt acciperent vxores d tribu su a. filij eaim qui colebant itola dicitur sūt hominis filij

Axpo nō tñ ex toto. qz omnes ex eodem parente descendimus

In peccatis. o iuda.

Matrē vraz. i. sinagogam

Et repudiat. ar. is. qz sic p auctoritate dñi se paratū fuit sacra mentū qd fuit inter xpm et sinagogam. ita hodie auctoritate dñi pset matrimoniu se parari.

Prophetā. i. osee. vnde exponit. i. p aliam p pteciam eiusdem osee.

Illud aut. is. rñdet tacite obiectioni facte in primo. s. pñ videtur esse pceptū qz accedat ad personas non phibitas si cut ad fratris vxoz. viij. q. i. olim.

Consulendo. sic de consilio nubē di et de non dimittenda infideli. xxv. iij. q. i. sic em.

Co. ij. et. iij.

Ouia ergo consang. uincorum que dicuntur in hac questione se re per totum sunt corecta p ostōez nouaz que incipit non debet. extra d consang. et affi. nec est opus ea legi

De affinitate septimū. imo vsqz ad decimū gradū deferē hēditas. ut h. e. q. v. ad lēbz Sed potes dicere

qz minor numerus non excludit maiorem. non enim qui miora concessit phibuit maiora. xxvij. q. ij. sunt qui dicūt. sic. xcv. di. illud. l. di. si quis diaconus. ff. de arbi. diem. s. si plures. ar. contra. xxxi. q. i. quomodo. ff. de vul. et pupill. sub ex fco. s. Item queritur. vel dic q loquitur h de cognatis qui de iure pretorio succedūt vsqz ad septimū gradū. vt in l. de succel. cogna. s. vlti.